



投标文件资格性审查表

项目名称：交通拯救车辆及设备运维第一片区（A包）

包号：SZDL2022001151-A

采购代理：李浩津

时间：2022年06月23日

检查项	供应商名称	深圳市华峰汽车有限公司
投标人不具备招标文件所列的资格要求，或未提交相应的资格证明资料（详见招标公告 投标人资格要求）；		通过
投标无效情况说明		深圳市比斯克交通机械实业有限公司：未实质性响应招标文件要求，未按要求填写《实质性响应条款偏离表》。 深圳市雁众力汽车维修有限公司：《投标函》法定代表人或授权代表未签字。 深圳市宝安大兴丰田汽车销售服务有限公司：开标一览表未按招标文件要求进行报价。